فاكس 042507779 صندوق بريد 80735 دبي 0566599357
ويمثله : ناصر حمد سلیمان جابر الشامسي

المطلوب إعلانه : 1- حمد الرحمن تاج تاج محمد صفته : مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها الموضوع: دعوى مطالبة 
مالية بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي مبلغاً وقدره )74,040.38( )أربعة 
وسبعون ألفاً و أربعون درهماً وثمانية وثلاثون فلساً( والفائدة القانونية بواقع 
12% من تاريخ الاستحقاق الحاصل 2025/11/14 والرسوم والمصاريف ومقابل 

أتعاب المحاماة، مع شمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 07-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو

[...]

فرياد علي قاسم علي، العنوان: 10510771
المحكمة في  بتاريخ قد حكمت عليك هذه  بأنه  نحيطكم علماً 
الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح/ المدينة للأجرة ذ.م.م، بالتالي: 
حكمت المحكمة بمثابة الحضوري / بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي 
للشركة المدعية مبلغاً مقداره 9898 درهم »تسعة آلاف وثمانمائة 
وثمانية وتسعون درهماً« وبإلزامه بفائدة قانونية سنوية عن المبلغ 
الحاصل في  القضائية  المطالبة  تاريخ  المقضي به بواقع 4% من 
المبلغ  أصل  تتجاوز  ألا  على  السداد  تمام  وحتى   2025/10/21

المحكوم به وألزمته بالمصاريف والرسوم.
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتبارًا من اليوم التالي

[...]

إلى مدعى عليه / محسن مسقطي حسن مسقطى الجنسية / الهند

مدعى عليه / بريج موهان سورجارام الجنسية / الهند
مدعى عليه / مبين أفضل محمد أفضل الجنسية / باكستان

يرجى الإحاطة بأن المحكمة بتاريخ 23-07-2025 اصدرت بحقك الحكم التالي:
حكمت المحكمة بإلزام المدعى عليهم متضامنين بأن يؤدوا للمدعية مبلغ وقدره 
179720 درهم »مائة تسعة وسبعون ألفاً وسبعمائة وعشرون درهماً« قيمة المبلغ 
المستولى عليه والفوائد القانونية بواقع 5% سنوياً وذلك اعتباراً من تاريخ المطالبة 
وحتى تاريخ تمام السداد، وبإلزامهم بأن يؤدوا للمدعي مبلغ وقدره 10000 درهم 
»عشرة آلاف درهم« تعويضاً عما لحق المدعي من أضرار مادية ومعنوية والفوائد

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 28580 - تنفيذ شيكات

العدد 4855 تاريخ 2025/12/25

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة رقم )100003( بمبلغ 
وقدره 59,400.00 درهم )تسعة وخمسون الفا واربعمائة درهماً( والمسحوب 

على نور بنك والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 60,797.50 درهم
طالب التنفيذ: بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع ال مكتوم -مبنى 
الشعلة -شقة المبنى الرئيسى - 0523476752

المطلوب إعلانه :

[...]

العدد 4855 تاريخ 2025/12/25

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة رقم 752
موضوع المنازعة : اولا : قبول النزاع و قيده و تحديد اقرب جلسه لنظره و اعلان المتنازع 
ضدها بلائحته وفقا للقانون . ثانيا : الحكم بالزام المتنازع ضدها بسداد مبلغ و قدره 
15000 درهم خمسه عشر الف درهما و ذلك بالاضافه الى الفائده القانونيه بنسبه %12 
من تاريخ المطالبه و حتي السداد التام ثالثا: إلزام المتنازع ضدها بالرسوم والمصاريف.

المتنازع : ادم عمر منذر العمرى عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بر دبي - دبي-شارع 
اعمار الجنوبيه - بارك سايد 1-مبنى فيلا رقم 303 - 0502970404